
N° PLAZA CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO OBSERVACIONES

1  ANALISTA ADMINISTRATIVO EN AUTORIZACIONES MUNICIPALES 1-CAS-3-2025-MDCC CHAVEZ QUISPE KEVIN JUAN JOSE NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA (6 MESES) PARA EL PUESTO EN FUNCION Y 
LA MATERIA

2  ANALISTA ADMINISTRATIVO EN AUTORIZACIONES MUNICIPALES 1-CAS-3-2025-MDCC TORRES DEL AGUILA MARIA FAVIOLA NO APTO
NO FOLIÓ DEBIDAMENTE TODA LA DOCUMENTACIÓN PRSENTADA NI FIRMÓ 
CONFORME AL DNI EN LA PARTE SUERIOR DERECHA

3  ANALISTA ADMINISTRATIVO EN AUTORIZACIONES MUNICIPALES 1-CAS-3-2025-MDCC CALCINA QUISPE LIZBETH CAROLINA NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA  PARA EL PUESTO EN FUNCION Y LA 
MATERIA

4  ANALISTA ADMINISTRATIVO EN AUTORIZACIONES MUNICIPALES 1-CAS-3-2025-MDCC FLORES RAMOS YAMILET PAOLA NO APTO
NO FOLIÓ DEBIDAMENTE TODA LA DOCUMENTACIÓN PRSENTADA NI FIRMÓ 
CONFORME AL DNI EN LA PARTE SUERIOR DERECHA

5  ANALISTA ADMINISTRATIVO EN AUTORIZACIONES MUNICIPALES 1-CAS-3-2025-MDCC PEÑA LLANQUECHA MILENA STACEY NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA  PARA EL PUESTO EN FUNCION Y LA 
MATERIA

6  ANALISTA ADMINISTRATIVO EN AUTORIZACIONES MUNICIPALES 1-CAS-3-2025-MDCC MAMANI MACHACA EDUARD BELTRAN DESCALIFICADO
NO FOLIÓ DEBIDAMENTE TODA LA DOCUMENTACIÓN PRSENTADA NI FIRMÓ 
CONFORME AL DNI EN LA PARTE SUERIOR DERECHA

7  ESPECIALISTA I EN INSPECCION TECNICA DE SEGURIDAD EN EDIFICACIONES 3-CAS-3-2025-MDCC BUENO ALPACA ESTEFANI CARLA DESCALIFICADO POSTULÓ A MÁS DE UNA PLAZA EN EL MISMO PROCESO

8  ESPECIALISTA I EN INSPECCION TECNICA DE SEGURIDAD EN EDIFICACIONES 3-CAS-3-2025-MDCC ROJAS ACHULLE CHRISTIAN DESCALIFICADO
NO FOLIÓ DEBIDAMENTE TODA LA DOCUMENTACIÓN PRSENTADA NI FIRMÓ 
CONFORME AL DNI EN LA PARTE SUERIOR DERECHA

9  ESPECIALISTA I EN INSPECCION TECNICA DE SEGURIDAD EN EDIFICACIONES 3-CAS-3-2025-MDCC MINAYA ZEVALLOS MARIA FERNANDA NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA  PARA EL PUESTO EN FUNCION Y LA 
MATERIA

10  TECNICO EN FISCALIZACIÓN 4-CAS-3-2025-MDCC CASTAÑEDA CHECA VICTOR GABRIEL NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA  PARA EL PUESTO EN FUNCION Y LA 
MATERIA

11  TECNICO EN FISCALIZACIÓN 4-CAS-3-2025-MDCC TACO SANZ JUAN DE DIOS ALBERTO NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA  PARA EL PUESTO EN FUNCION Y LA 
MATERIA

12  TECNICO EN FISCALIZACIÓN 4-CAS-3-2025-MDCC PACORI ZEVALLOS FELIX NO APTO NO CUENTA CON CURSOS DE ESPECIALIZACIÓN O SIMILAR EN GESTIÓN PUBLICA

13  TECNICO EN FISCALIZACIÓN 4-CAS-3-2025-MDCC HUAMANI CHANCUAÑA ANA CRISTINA DESCALIFICADO
NO FOLIÓ DEBIDAMENTE TODA LA DOCUMENTACIÓN PRSENTADA NI FIRMÓ 
CONFORME AL DNI EN LA PARTE SUERIOR DERECHA

14  TECNICO EN FISCALIZACIÓN 4-CAS-3-2025-MDCC ESPINOZA ORTIZ DERY EVELYN NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA  PARA EL PUESTO EN FUNCION Y LA 
MATERIA

15  TECNICO EN FISCALIZACIÓN 4-CAS-3-2025-MDCC QUISPE HUAYHUA MAGALI REYNA NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA  PARA EL PUESTO EN FUNCION Y LA 
MATERIA

16  TECNICO EN FISCALIZACIÓN 4-CAS-3-2025-MDCC SALVATIERRA, CCAIHUARI MISHELL NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA  PARA EL PUESTO EN FUNCION Y LA 
MATERIA

RESULTADOS EVALUACIÓN HOJA DE VIDA



17  TECNICO EN FISCALIZACIÓN 4-CAS-3-2025-MDCC MANSILLA CAHUI SANDRA NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA  PARA EL PUESTO EN FUNCION Y LA 
MATERIA

18  TECNICO EN FISCALIZACIÓN 4-CAS-3-2025-MDCC ALFARO CANAL JOAQUIN SALVADOR NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA  PARA EL PUESTO EN FUNCION Y LA 
MATERIA

19  TECNICO EN FISCALIZACIÓN 4-CAS-3-2025-MDCC ROJAS HUACOTO FLOR DE MARIA NO APTO
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA  PARA EL PUESTO EN FUNCION Y LA 
MATERIA

20  TECNICO EN FISCALIZACIÓN 4-CAS-3-2025-MDCC ANAHUA MACHACA GIORDAN EDU NO APTO
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA  PARA EL PUESTO EN FUNCION Y LA 
MATERIA

21  TECNICO EN FISCALIZACIÓN 4-CAS-3-2025-MDCC QUISPE NUÑEZ LESLIE ROSMERY DESCALIFICADO
NO FOLIÓ DEBIDAMENTE TODA LA DOCUMENTACIÓN PRSENTADA NI FIRMÓ 
CONFORME AL DNI EN LA PARTE SUERIOR DERECHA

22  TECNICO EN FISCALIZACIÓN 4-CAS-3-2025-MDCC BARRANTES APAZA RUBEN HERMOGENES NO APTO
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA  PARA EL PUESTO EN FUNCION Y LA 
MATERIA

23  TECNICO EN FISCALIZACIÓN 4-CAS-3-2025-MDCC DIAZ ARIAS LADY RAQUEL NO APTO
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA  PARA EL PUESTO EN FUNCION Y LA 
MATERIA

24  TECNICO EN FISCALIZACIÓN 4-CAS-3-2025-MDCC GOMEZ QUISPE JEYSON JUAN DESCALIFICADO
NO FOLIÓ DEBIDAMENTE TODA LA DOCUMENTACIÓN PRSENTADA NI FIRMÓ 
CONFORME AL DNI EN LA PARTE SUERIOR DERECHA

25  TECNICO EN FISCALIZACIÓN 4-CAS-3-2025-MDCC COAGUILA CONTRERAS DIEGO ARMANDO APTO

26  TECNICO EN FISCALIZACIÓN 4-CAS-3-2025-MDCC VIVEROS PARI LEYDY NOHEMI APTO

27  TECNICO EN FISCALIZACIÓN 4-CAS-3-2025-MDCC JAEN ZAPATA NINFA HONORIA APTO

28  TECNICO EN FISCALIZACIÓN 4-CAS-3-2025-MDCC PEREZ COAQUIRA DANIELA DEL ROSARIO DESCALIFICADO
NO LLENO TODOS LOS DATOS REQUERIDOS EN LOS ANEXOS ESTABLECIDOS PARA 
EL PRESENTE PROCESO DE SELECCIÓN

29  TECNICO EN FISCALIZACIÓN 4-CAS-3-2025-MDCC TTIMPO MAMANI WALTER JUAN WALTER JUAN DESCALIFICADO
NO FOLIÓ DEBIDAMENTE TODA LA DOCUMENTACIÓN PRSENTADA NI FIRMÓ 
CONFORME AL DNI EN LA PARTE SUERIOR DERECHA

30  SUPERVISOR 5-CAS-3-2025-MDCC QUISPE PEREZ VICTOR NO APTO
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA  PARA EL PUESTO EN FUNCION Y LA 
MATERIA

31  SUPERVISOR 5-CAS-3-2025-MDCC RIOS ALZAMORA PETER FRANS APTO

32  SUPERVISOR 5-CAS-3-2025-MDCC PRADO FIERRO VICTOR ALFONSO APTO

33  SUPERVISOR 5-CAS-3-2025-MDCC MEDINA ZENTENO MARIO ENRIQUE DESCALIFICADO
NO FOLIÓ DEBIDAMENTE TODA LA DOCUMENTACIÓN PRSENTADA NI FIRMÓ 
CONFORME AL DNI EN LA PARTE SUERIOR DERECHA

34  COORDINADOR DE OPERATIVOS 6-CAS-3-2025-MDCC VIZCARRA ALVARADO JUAN DIEGO NO APTO
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA  PARA EL PUESTO EN FUNCION Y LA 
MATERIA

35  ABOGADO ESPECIALISTA EN GESTION PUBLICA 7-CAS-3-2025-MDCC MAMANI HUACASI EDWIN ALBERTO NO APTO
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA  PARA EL PUESTO EN FUNCION Y LA 
MATERIA



36  ABOGADO ESPECIALISTA EN GESTION PUBLICA 7-CAS-3-2025-MDCC TINAJEROS MAMANI NILFEN KILDER APTO

37  ABOGADO ESPECIALISTA EN GESTION PUBLICA 7-CAS-3-2025-MDCC MOSCOSO HERRERA MAX OSCAR DESCALIFICADO NO SE PUEDEN ABRIR LOS ARCHIVOS DESCARGADOS

38  ANALISTA I EN CONTROL DE ASISTENCIA 8-CAS-3-2025-MDCC DELGADO ARI JOSELPH FREDERIK APTO

39  ANALISTA I EN CONTROL DE ASISTENCIA 8-CAS-3-2025-MDCC BEGAZO AMEZQUITA FRANCO ADHEMIR NO APTO NO ALCANZÓ EL PUNTAJE MÍNIMO REQUERIDO (20)

40  ANALISTA I EN CONTROL DE ASISTENCIA 8-CAS-3-2025-MDCC BUENO ALPACA ESTEFANI CARLA DESCALIFICADO POSTULÓ A MÁS DE UNA PLAZA EN EL MISMO PROCESO

41  ANALISTA I EN CONTROL DE ASISTENCIA 8-CAS-3-2025-MDCC RIVERA CASTILLO ANDRE JESUS DESCALIFICADO
NO LLENÓ TODOS LOS DATOS REQUERIDOS EN LOS ANEXOS ESTABLECIDOS PARA 
EL PRESENTE PROCESO DE SELECCIÓN (FALTA FORMATO DE EVALUACIÓN DE HOJA 
DE VIDA Y FORMATO DE EVALUACIÓN - ENTREVISTAPERSONAL)

42  ANALISTA I EN CONTROL DE ASISTENCIA 8-CAS-3-2025-MDCC CUSI HUAMANI MARLENI APTO

43  ANALISTA I EN CONTROL DE ASISTENCIA 8-CAS-3-2025-MDCC CALLA CACERES MILENA SANDRA NO APTO
NO CUENTA CON LA CAPACITACIÓN MÍNIMA REQUERIDA REFERENTE A GESTIÓN 
DE RECURSOS HUMANOS O PERSONAL

44  ANALISTA I EN CONTROL DE ASISTENCIA 8-CAS-3-2025-MDCC ARENAS LAJO JOSE ALONSO DESCALIFICADO
NO FOLIÓ DEBIDAMENTE TODA LA DOCUMENTACIÓN PRSENTADA NI FIRMÓ 
CONFORME AL DNI EN LA PARTE SUERIOR DERECHA

45  ANALISTA I EN CONTROL DE ASISTENCIA 8-CAS-3-2025-MDCC CALCINA GAMA KELLY DIANA DESCALIFICADO
NO FOLIÓ DEBIDAMENTE TODA LA DOCUMENTACIÓN PRSENTADA NI FIRMÓ 
CONFORME AL DNI EN LA PARTE SUERIOR DERECHA

46  ANALISTA TECNICO III EN PLANILLAS Y REMUNERACIONES 9-CAS-3-2025-MDCC BUENO ALPACA ESTEFANI CARLA DESCALIFICADO POSTULÓ A MÁS DE UNA PLAZA EN EL MISMO PROCESO

47  ANALISTA TECNICO III EN PLANILLAS Y REMUNERACIONES 9-CAS-3-2025-MDCC ARIAS VEGA MARIA FIORELLA APTO

48  ASISTENTE TECNICO ADMINISTRATIVO 10-CAS-3-2025-MDCC SALAZAR CHÁVEZ CINTYA MEYLIN APTO

49  ASISTENTE TECNICO ADMINISTRATIVO 10-CAS-3-2025-MDCC CRUZ TACO DAYHANA CAMILA APTO

50  ASISTENTE TECNICO ADMINISTRATIVO 10-CAS-3-2025-MDCC ARESTEGUI CRUZ HILDA GABRIELA NO APTO
NO ACREDITA LA FORMACIÓN MÍNIMA REQUERIDA DE EGRESADO TÉCNICO O 
EGRESADO UNIVERSITARIO EN LA CARRERA DE ING. INDUSTRIAL O 
ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

51  ASISTENTE TECNICO ADMINISTRATIVO 10-CAS-3-2025-MDCC CAHUANA CHQOUE MARILUZ APTO

52  ASISTENTE TECNICO ADMINISTRATIVO 10-CAS-3-2025-MDCC MAMANI MAMANI YOLA MARLENY APTO

53  ASISTENTE TECNICO ADMINISTRATIVO 10-CAS-3-2025-MDCC BUENO ALPACA ESTEFANI CARLA DESCALIFICADO POSTULÓ A MÁS DE UNA PLAZA EN EL MISMO PROCESO

54  ASISTENTE TECNICO ADMINISTRATIVO 10-CAS-3-2025-MDCC VILCA PPACCO SOFIA EMILIANA APTO



55  ASISTENTE TECNICO ADMINISTRATIVO 10-CAS-3-2025-MDCC FLORES CALLA LIZETH AMANDA NO APTO
NO CUENTA CON LA CAPACITACIÓN MÍNIMA REQUERIDA REFERENTE AL SIAF, 
GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS Y GESTIÓN DE ERSONAL 

56  ASISTENTE TECNICO ADMINISTRATIVO 10-CAS-3-2025-MDCC CHACON SUCASACA NOEMI DALILA DESCALIFICADO
NO LLENÓ TODOS LOS DATOS REQUERIDOS EN LOS ANEXOS ESTABLECIDOS PARA 
EL PRESENTE PROCESO DE SELECCIÓN (FALTA FORMATO DE EVALUACIÓN DE HOJA 
DE VIDA Y FORMATO DE EVALUACIÓN - ENTREVISTAPERSONAL)

57  ASISTENTE TECNICO ADMINISTRATIVO 10-CAS-3-2025-MDCC CALDERON CONDORI MELY YULISA DESCALIFICADO
NO FOLIÓ DEBIDAMENTE TODA LA DOCUMENTACIÓN PRSENTADA NI FIRMÓ 
CONFORME AL DNI EN LA PARTE SUERIOR DERECHA

58  ASISTENTE TECNICO ADMINISTRATIVO 10-CAS-3-2025-MDCC CABANA TEJADA JIMENA MILAGROS APTO

59  ASISTENTE TECNICO ADMINISTRATIVO 10-CAS-3-2025-MDCC ORDAYA, COPA JOHN ALEXIS DESCALIFICADO
NO FOLIÓ DEBIDAMENTE TODA LA DOCUMENTACIÓN PRSENTADA NI FIRMÓ 
CONFORME AL DNI EN LA PARTE SUERIOR DERECHA

60  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 11-CAS-3-2025-MDCC CARI CAIRA KATTY LUCIA APTO

61  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 11-CAS-3-2025-MDCC VIZCARDO LOAYZA YORMAN CHRISTOPHER DESCALIFICADO NO SE PUEDEN ABRIR LOS ARCHIVOS SUBIDOS POR EL POSTULANTE

62  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 11-CAS-3-2025-MDCC BUENO ALPACA ESTEFANI CARLA DESCALIFICADO POSTULÓ A MÁS DE UNA PLAZA EN EL MISMO PROCESO

63  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 11-CAS-3-2025-MDCC NIFLA HUANCA MARIELA RAQUEL NO APTO
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA MÍNIMA REQUERIDA, NO ES AFÍN A 
RELACIONES INDUSTRIALES Y/O ADMINISTRACIÓN Y/O INGENIERIA INDUSTRIAL

64  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 11-CAS-3-2025-MDCC RAMOS BARRIENTOS NELSON RUGGERI DESCALIFICADO
NO FOLIÓ DEBIDAMENTE TODA LA DOCUMENTACIÓN PRSENTADA NI FIRMÓ 
CONFORME AL DNI EN LA PARTE SUERIOR DERECHA

65  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12-CAS-3-2025-MDCC CATACORA VALER ALVARO APTO

66  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12-CAS-3-2025-MDCC NAVARRO CCAMA KATTY PAOLA APTO

67  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12-CAS-3-2025-MDCC BUENO ALPACA ESTEFANI CARLA DESCALIFICADO POSTULÓ A MÁS DE UNA PLAZA EN EL MISMO PROCESO

68  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12-CAS-3-2025-MDCC BUENO ALPACA ESTEFANI CARLA DESCALIFICADO POSTULÓ A MÁS DE UNA PLAZA EN EL MISMO PROCESO

69  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12-CAS-3-2025-MDCC MERMA CONDORI JOSE ANTONIO DESCALIFICADO
NO LLENÓ TODOS LOS DATOS REQUERIDOS EN LOS ANEXOS ESTABLECIDOS PARA 
EL PRESENTE PROCESO DE SELECCIÓN (FALTA FORMATO DE EVALUACIÓN DE HOJA 
DE VIDA Y FORMATO DE EVALUACIÓN - ENTREVISTAPERSONAL)

70  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12-CAS-3-2025-MDCC SOLORZANO GUTIERREZ NASHELY YUMY APTO

71  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12-CAS-3-2025-MDCC HUARCA VILLAGRA DANIA BENZA DESCALIFICADO
NO FOLIÓ DEBIDAMENTE TODA LA DOCUMENTACIÓN PRSENTADA NI FIRMÓ 
CONFORME AL DNI EN LA PARTE SUERIOR DERECHA

72  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12-CAS-3-2025-MDCC SIVANA HUAMANI JAISON RODRIGO APTO

73  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12-CAS-3-2025-MDCC HILACHOQUE QUISPE MARILUZ GOVANA NO APTO
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADPEMICA MÍNIMA REQUERIDA, SU 
FORMACIÓN NO ES AFÍN A LA CARRERA PROFESIONAL DE RELACIONES 
INDUSTRIALES Y/O ADMNISTRACIÓN Y/O INGENIERÍA INDUSTRIAL Y/O AFINES



74  ABOGADO ESPECIALISTA I EN GESTION DEL EMPLEO 13-CAS-3-2025-MDCC ROMAN MOLINA LIZBETH DEL PILAR APTO

75  ANALISTA LEGAL I EN GESTIÓN DEL EMPLEO 14-CAS-3-2025-MDCC VENERO MONTESINOS SHEYLA YADIRA DESCALIFICADO
NO FOLIÓ DEBIDAMENTE TODA LA DOCUMENTACIÓN PRSENTADA NI FIRMÓ 
CONFORME AL DNI EN LA PARTE SUERIOR DERECHA

76  ANALISTA LEGAL I EN GESTIÓN DEL EMPLEO 14-CAS-3-2025-MDCC ALVAREZ FLOREZ KASSANDRA ROSMERY NO APTO
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA  PARA EL PUESTO EN FUNCION Y LA 
MATERIA

77  ANALISTA LEGAL I EN GESTIÓN DEL EMPLEO 14-CAS-3-2025-MDCC CAHUI QUISPE CLAUDIA IVANIA APTO

78  ANALISTA LEGAL I EN GESTIÓN DEL EMPLEO 14-CAS-3-2025-MDCC MORA SALAZAR YLUSIÓN DE LOS ÁNGELES NO APTO
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA  PARA EL PUESTO EN FUNCION Y LA 
MATERIA

79  ANALISTA LEGAL I EN GESTIÓN DEL EMPLEO 14-CAS-3-2025-MDCC CHALCO PRADO STEPHANI NAYELI NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL MINIMA REQUERIDA

80  ANALISTA LEGAL I EN GESTIÓN DEL EMPLEO 14-CAS-3-2025-MDCC SOLORZANO TORREBLANCA SILVIO LEONARDO NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL MINIMA REQUERIDA

81  ANALISTA LEGAL III EN GESTIÓN DEL EMPLEO 15-CAS-3-2025-MDCC RIVERA FEBRES GLEN DIEGO APTO

82  ANALISTA LEGAL III EN GESTIÓN DEL EMPLEO 15-CAS-3-2025-MDCC MORI PEÑA EVELYN JIMENA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL MINIMA REQUERIDA

83  ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 17-CAS-3-2025-MDCC CALIXTO AQUISE NAYWA ANTONIETA NO APTO NO CUMPLE CON LA  CAPACITACION MINIMA REQUERIDA

84  ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 17-CAS-3-2025-MDCC LAURA TURPO RUDY ADOLFO APTO

85  ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 17-CAS-3-2025-MDCC LUPACA HUANACUNI EDILSON DESCALIFICADO POR POSTULAR A DIFERENTES PLAZAS

86  ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 17-CAS-3-2025-MDCC KANA CONDORI BRAHAN WALDIR NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

87  ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 17-CAS-3-2025-MDCC HUALLPA, CCAPA CARLOS ENRIQUE NO APTO
NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA, EL ANEXO 1 NO FUE LLENADO 
CORRECTAMENTE, FALTA N° FOLIO EN LOS DOCUMENTOS DE SUSTENTO.

88  ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 17-CAS-3-2025-MDCC CHOQUE CRUZ VIVIAN ANGELY DESCALIFICADO SIN FOLEACION EN ANEXO 1 Y 2, NO FOLIO EN LETRAS Y FIRMA PEGADA

89  ANALISTA LEGAL III 18-CAS-3-2025-MDCC HUAMANI QUICAÑA JENNY DESCALIFICADO NO LLENO LA COLUMNA N°FOLIO EN ANEXO 1

90  ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO LEGAL I 19-CAS-3-2025-MDCC LEIVA VERA MANUEL SMITH APTO

91  ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO LEGAL I 19-CAS-3-2025-MDCC ORTIZ, GARCÍA GAUDY CANDACE NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL, NI LA CAPACITACION MINIMA 
REQUERIDA

92  ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO LEGAL I 19-CAS-3-2025-MDCC TITO RAMIREZ ALVARO MAURICIO APTO



93  ASISTENTE III EN SANEAMIENTO FISICO LEGAL 20-CAS-3-2025-MDCC GONZA QUISPE VERONICA DESCALIFICADO SIN FOLEACION EN ANEXOS Y SIN FIRMA

94  ASISTENTE III EN SANEAMIENTO FISICO LEGAL 20-CAS-3-2025-MDCC PALLE LEON FABIO FRANCISCO NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL MINIMA REQUERIDA

95  ASISTENTE III EN SANEAMIENTO FISICO LEGAL 20-CAS-3-2025-MDCC CARAZAS ORTIZ KAREN YANETH APTO

96  ASISTENTE III EN SANEAMIENTO FISICO LEGAL 20-CAS-3-2025-MDCC SALAS CHAUPE ERICK JUNIOR DESCALIFICADO FOLEACION INCORRECTA

97  ASISTENTE III EN SANEAMIENTO FISICO LEGAL 20-CAS-3-2025-MDCC VELASQUEZ HUALPA YULI YANET NO APTO NO CUMPLE CON EL CURSO DE SANEAMIENTO FISICO LEGAL

98  ASISTENTE III EN SANEAMIENTO FISICO LEGAL 20-CAS-3-2025-MDCC FLORES NEIRA JUAN CARLOS DESCALIFICADO FOLEACION INCORRECTA, FALTA LETRAS

99  ASISTENTE III EN SANEAMIENTO FISICO LEGAL 20-CAS-3-2025-MDCC RANGEL ARAOZ BRENDA GABRIELA APTO

100  TECNICO ADMINISTRATIVO III EN BIENES MUEBLES 21-CAS-3-2025-MDCC VALENCIA, RODRIGUEZ CONNY SOFIA APTO

101  ASISTENTE TECNICO III EN CONTROL PATRIMONIAL 22-CAS-3-2025-MDCC PERCA APAZA CELESTE ANALI APTO

102  ABOGADO ESPECIALISTA EN CONTROL PATRIMONIAL 23-CAS-3-2025-MDCC CORNEJO TRIGOSO ALVARO JESUS APTO

103  RECIBIDOR PAGADOR 24-CAS-3-2025-MDCC VELARDE PACHECO ALEJANDRA CATALINA DESCALIFICADO SIN FOLEACION DE NUMERO, LLENADO INCORRECTO DE ANEXO 1

104  RECIBIDOR PAGADOR 25-CAS-3-2025-MDCC RAMOS PACHECO SUSAN MARIETTA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO

105  RECIBIDOR PAGADOR 25-CAS-3-2025-MDCC ALVA TEJADA BENCY KAREM DESCALIFICADO SIN FOLEACION CORRECTA

106  RECIBIDOR PAGADOR 25-CAS-3-2025-MDCC CABANA VALDERRAMA MAYRA SERAFINA APTO

107  RECIBIDOR PAGADOR 25-CAS-3-2025-MDCC CABALLERO CACYAVILCA ALEXIS BLADIMIR DESCALIFICADO LLENADO INCORRECTO DE ANEXO 1 Y FALTA N° DE FOLIO.

108  RECIBIDOR PAGADOR 25-CAS-3-2025-MDCC LUPACA HUANACUNI EDILSON DESCALIFICADO POR POSTULAR A DIFERENTES PLAZAS

109  ANALISTA III GIRADOR SIAF ORDENES DE COMPRA Y SERVICIO 28-CAS-3-2025-MDCC RUELAS RAMIREZ MARIBEL ROXANA APTO

110  ANALISTA ADMINISTRATIVO GIRADOR SIAF PLANILLAS 29-CAS-3-2025-MDCC UCHIRI ALMANZA JANELY KATHERINE NO APTO NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA REQUERIDA

111  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIAF COMPRAS 30-CAS-3-2025-MDCC DE LA TORRE GUILLEN GABRIELA DEL CARMEN APTO



112  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIAF COMPRAS 30-CAS-3-2025-MDCC USCA PUMA NAYCON WASHINGTON DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EL LLENADO DE LOS FORMATOS 

113  TECNICO EN SOPORTE INFORMATICO 31-CAS-3-2025-MDCC VARGAS ALATA EDGAR RODOLFO NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACION MÍNIMA REQUERIDA

114  TECNICO EN SOPORTE INFORMATICO 31-CAS-3-2025-MDCC LEON HUANCA RICARDO JONATHAN APTO

115  TECNICO EN SOPORTE INFORMATICO 31-CAS-3-2025-MDCC ARIAS VILCA HENRY NO APTO NO CUMPLE LA EXPERENCIA LABORAL REQUERIDA

116  AUXILIAR EN SOPORTE TECNICO INFORMATICO 32-CAS-3-2025-MDCC CALLA QUISPE JIMMY ROY DESCALIFICADO SIN FOLIACION CORRECTA

117  AUXILIAR EN SOPORTE TECNICO INFORMATICO 32-CAS-3-2025-MDCC ESPINOZA AGUILAR EDWIN MANUEL DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EL LLENADO DE LOS FORMATOS DE ANEXOS

118  AUXILIAR EN SOPORTE TECNICO INFORMATICO 32-CAS-3-2025-MDCC HANCCO SALAS PAUL MATHIAS NO APTO NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA REQUERIDA

119  AUXILIAR EN SOPORTE TECNICO INFORMATICO 32-CAS-3-2025-MDCC LUPACA HUANACUNI EDILSON DESCALIFICADO POR POSTULAR A DIFERENTES PLAZAS

120  AUXILIAR TECNICO ADMINISTRATIVO 33-CAS-3-2025-MDCC ITUSACA QUENTASI MAGDALENA RUDY APTO

121  AUXILIAR TECNICO ADMINISTRATIVO 33-CAS-3-2025-MDCC ALCAHUAMAN HUAMANI WALTHER VALENTIN APTO

122  ESPECIALISTA EN PROGRAMACION Y SEGUIMIENTO DE INVERSIONES 34-CAS-3-2025-MDCC YLLANES MANRIQUE FIORELLA APTO

123  ESPECIALISTA EN PROGRAMACION Y SEGUIMIENTO DE INVERSIONES 34-CAS-3-2025-MDCC VALDIVIA MENDOZA VERONICA DORELLY DESCALIFICADO NO FIRMO LA FOLIACION

124  ANALISTA III EN SEGUIMIENTO DE INVERSIONES 35-CAS-3-2025-MDCC UMIYAURI CARLOS VICTORIA HELEN NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERENCIA LABORAL REQUERIDA

125  INGENIERO ESPECIALISTA III EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO 36-CAS-3-2025-MDCC FIGUEROA APAZA JUAN CARLOS NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA Y LA EXPERENCIA

126  COORDINADOR DE OBRA 37-CAS-3-2025-MDCC CALCINA CHAMBI ALONSO APTO

127  COORDINADOR DE OBRA 37-CAS-3-2025-MDCC TORANZO NUÑEZ ALFONSO GUILLERMO APTO

128  COORDINADOR DE OBRA 37-CAS-3-2025-MDCC CUNO QUISPE SANTOS DESCALIFICADO NO FOLIAR DEBIDAMENTE LA DOCUMENTACION

129  COORDINADOR DE OBRA 37-CAS-3-2025-MDCC PAREDES FLORES ALEJANDRA ALASKA NO APTO
NO CUMPLE CON EL CURSO DE VALORIZACION Y LIQUIDACION DE OBRAS 
PUBLICAS

130  COORDINADOR DE OBRA 37-CAS-3-2025-MDCC VEGA PALA TABATHA NANNETTE DESCALIFICADO SE PRESENTÓ A PLAZAS DIFERENTES



131  COORDINADOR DE OBRA 37-CAS-3-2025-MDCC MIO MOLLOCCO ALLISON MARIA APTO

132  COORDINADOR DE OBRA 37-CAS-3-2025-MDCC LEZANO BELTRAN WALTER JESUS NO APTO NO TIENE DOCUMENTO QUE ACREDITE LA HABILITACION

133  COORDINADOR DE OBRA 37-CAS-3-2025-MDCC MAMANI CUAYLA FREDY CELESTINO DESCALIFICADO NO FOLIAR DEBIDAMENTE LA DOCUMENTACION

134  COORDINADOR DE OBRA 37-CAS-3-2025-MDCC FRISANCHO CÁCERES JUAN MIGUEL NO APTO NO CUMPLE CON CURSO DE MS PROYECT

135  COORDINADOR DE OBRA 37-CAS-3-2025-MDCC PACHECO RAMOS ENRIQUE APTO

136  COORDINADOR DE OBRA 37-CAS-3-2025-MDCC VALDIVIA CHALCO NESTOR ISMAEL APTO

137  COORDINADOR DE OBRA 37-CAS-3-2025-MDCC CONZA HUARACHI BRUNO DESCALIFICADO NO PRESENTO DOCUMENTACION COMPLETA EN ANEXO 2

138  ESPECIALISTA III EN GESTIÓN DE PROYECTOS 38-CAS-3-2025-MDCC GUZMAN HUASPA MANUEL APTO

139  ESPECIALISTA II EN GESTION Y SEGUIMIENTO DE INVERSIONES 39-CAS-3-2025-MDCC TAPIA PAYE SOLIMAR GLADYS APTO

140  ESPECIALISTA II EN GESTION Y SEGUIMIENTO DE INVERSIONES 39-CAS-3-2025-MDCC VEGA PALA TABATHA NANNETTE DESCALIFICADO SE PRESENTÓ A PLAZAS DIFERENTES

141  ANALISTA ADMINISTRATIVO III 40-CAS-3-2025-MDCC PERALES MESTAS JOSE LUIS APTO

142  ESPECIALISTA I ARQUITECTO 41-CAS-3-2025-MDCC FLORES PAMO JAIME DAVID NO APTO NO CUMPLE PERFIL DE EXPERIENCIA, NO EXISTE FOLIO 18

143  INGENIERO COORDINADOR DE FICHAS 42-CAS-3-2025-MDCC MENDOZA BUSTINZA ELVIS ANTONIO DESCALIFICADO NO FOLIAR DEBIDAMENTE LA DOCUMENTACION

144  INGENIERO COORDINADOR DE FICHAS 42-CAS-3-2025-MDCC HUILLCA VERA PEDRO MATEO APTO

145  ESPECIALISTA I INGENIERO CIVIL 43-CAS-3-2025-MDCC ENCALADA VASQUEZ MIGUEL ANGEL APTO

146  ESPECIALISTA I INGENIERO CIVIL 43-CAS-3-2025-MDCC PACHECO VISA RUSBELL PEDRO DESCALIFICADO NO FOLIAR DEBIDAMENTE LA DOCUMENTACION, FALTA LETRAS Y FIRMA.

147  ESPECIALISTA I DE COSTOS Y PRESUPUESTO 44-CAS-3-2025-MDCC ALFARO GUTIERREZ DARREM RICARDO APTO

148  ANALISTA III EN ELABORACION DE FICHAS 45-CAS-3-2025-MDCC AÑAMURO AVILA MIGUEL ANGEL APTO

149  ANALISTA III EN ELABORACION DE FICHAS 45-CAS-3-2025-MDCC RAMOS VITE ANDREA VALERIA DESCALIFICADO NO FOLIAR DEBIDAMENTE LA DOCUMENTACION



150  ANALISTA III EN ELABORACION DE FICHAS 45-CAS-3-2025-MDCC NIEVA MEDINA CARLOS ENRIQUE NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERENCIA LABORAL EN EL SECTOR PUBLICO

151  ANALISTA III EN ELABORACION DE FICHAS 45-CAS-3-2025-MDCC AÑASCO CONDORI EDWARD DESCALIFICADO NO FOLIAR DEBIDAMENTE LA DOCUMENTACION

152  ASISTENTE ADMINISTRATIVO 46-CAS-3-2025-MDCC RAMOS PARILLO MIRIAN SUSY NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERENCIA LABORAL EN EL SECTOR PUBLICO

153  ASISTENTE ADMINISTRATIVO 46-CAS-3-2025-MDCC BAUTISTA LUQUE JHETSELYN VIOLETA NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

154 ASISTENTE ADMINISTRATIVO      46-CAS-3-2025-MDCC HUAMAN COLQUE ESTEFANY PILAR APTO

155 ASISTENTE ADMINISTRATIVO  ASISTENTE ADMINISTRATIVO    46-CAS-3-2025-MDCC DELGADO FLORES JOHN ALEXANDER NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA

156 ASISTENTE ADMINISTRATIVO  ASISTENTE ADMINISTRATIVO    46-CAS-3-2025-MDCC CHALCO CONDORI LUZ MIRIAN APTO

157 ASISTENTE ADMINISTRATIVO  ASISTENTE ADMINISTRATIVO    46-CAS-3-2025-MDCC PAREDES MOLLISACA MINDY EUGENIA APTO

158 ASISTENTE ADMINISTRATIVO  ASISTENTE ADMINISTRATIVO    46-CAS-3-2025-MDCC BECERRA AMEZQUITA JOICY LIEZ DESCALIFICADO
NO FOLIÓ DEBIDAMENTE LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA, NO PRESENTA 
ANEXOS 01 - 02

159 AUXILIAR ADMINISTRATIVO  AUXILIAR ADMINISTRATIVO    47-CAS-3-2025-MDCC ZAPANA MAMANI RUBI LUCERO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA

160 AUXILIAR ADMINISTRATIVO  AUXILIAR ADMINISTRATIVO    47-CAS-3-2025-MDCC SALINAS BERNEDO MAVERICK JAVIER APTO

161 AUXILIAR ADMINISTRATIVO  AUXILIAR ADMINISTRATIVO    47-CAS-3-2025-MDCC CARBAJAL MEJIA EDWIN EDGARDO NO APTO
NO CUENTA CON CURSOS Y/O ETUDIOS, PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN EN 
GESTIÓN PÚBLICA

162 AUXILIAR ADMINISTRATIVO  AUXILIAR ADMINISTRATIVO    47-CAS-3-2025-MDCC PALOMINO FLORES BRAYAN JOSE APTO

163 AUXILIAR ADMINISTRATIVO  AUXILIAR ADMINISTRATIVO    47-CAS-3-2025-MDCC FERNANDEZ SOTO ENYER JEISSON NO APTO
NO CUENTA CON CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA,  CURSOS Y/O ESTUDIOS, 
PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN

164 ASISTENTE TECNICO EN SALUD    48-CAS-3-2025-MDCC PALLE PEREZ CAROL MARISOL DESCALIFICADO
NO SUBIO LOS ANEXOS 01 Y 02 DE ACUERDO A LAS BASES, NO PRESENTÓ LOS 
DOCUMENTOS CORRECTAMENTE FOLIADOS

165 ASISTENTE TECNICO EN SALUD    48-CAS-3-2025-MDCC CRUZ TACO MICAELA ANDREA DESCALIFICADO NO FIRMÓ TODAS LA HOJAS

166 ASISTENTE TECNICO EN SALUD    48-CAS-3-2025-MDCC MONTOYA ZEBALLOS ARLETTE SHIOMARA DESCALIFICADO NO FOLIÓ LOS DOCUMENTOS PRESENTADOS DE FORMA CORRECTA

167 APOYO DE ASISTENCIA EN VESTUARIOS   49-CAS-3-2025-MDCC BEGAZO QUISPE CARMEN ROSA APTO

168 APOYO DE ASISTENCIA EN VESTUARIOS   49-CAS-3-2025-MDCC TICONA DIAZ OLYMPIA NO APTO NO PRESENTA CURSOS Y/O ESTUDIOS, PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN



169 APOYO DE ASISTENCIA EN VESTUARIOS   49-CAS-3-2025-MDCC SOLÍS GALLEGOS SUSANA ADELITA APTO

170 APOYO DE ASISTENCIA EN VESTUARIOS   49-CAS-3-2025-MDCC HANCCO MAMANI DE PARILLO MODESTA APTO

171 APOYO DE ASISTENCIA EN VESTUARIOS   49-CAS-3-2025-MDCC HUANCO BARBACHAN MARGOT ESTRELLA NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL

172 APOYO DE ASISTENCIA EN VESTUARIOS   49-CAS-3-2025-MDCC VARGAS, PALACIOS PIEDAD MÉRIDA DESCALIFICADO
NO FOLIÓ DE ACUERDO A LAS BASES, NO PRESENTA EL ANEXO 01 DE ACUERDO A 
LAS BASES

173 APOYO DE ASISTENCIA EN VESTUARIOS   49-CAS-3-2025-MDCC CALLA HUAYLLA DIANA ROSMERY DESCALIFICADO NO FOLIO DE ACUERDO A LAS BASES

174 SOCORRISTA ACUATICO      50-CAS-3-2025-MDCC VENTURA CUCHAPARI MICHELLE ANGELA NO APTO
NO CUENTA CON CURSOS Y/O ESTUDIOS NI PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN 
ACORDE A LAS BASES

175 AUXILIAR ADMINISTRATIVO      51-CAS-3-2025-MDCC CAYRA INCAHUANACO JULIA MARICRUZ APTO

176 AUXILIAR ADMINISTRATIVO      51-CAS-3-2025-MDCC DIAZ CARPIO LEONELA MARIA DESCALIFICADO NO FOLIO DE ACUERDO A LAS BASES, NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL

177 ASISTENTE TECNICO      52-CAS-3-2025-MDCC ARAPA QUISPE ANABEL LOURDES DESCALIFICADO
NO FOLIO ACORDE A LAS BASES, NO CUENTA CON CAPACITACIÓN Y/O ESTUDIOS 
DE ESPECIALIZACIÓN

178 ASISTENTE TECNICO      52-CAS-3-2025-MDCC CARBAJO ARTEAGA LUISA DANIELA DESCALIFICADO
NO FOLIO ACORDE A LAS BASES, NO CUENTA CON CAPACITACIÓN Y/O ESTUDIOS 
DE ESPECIALIZACIÓN

179 ASISTENTE TECNICO      52-CAS-3-2025-MDCC RAMIREZ RIMAC ELENA NELLY NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA

180 ASISTENTE TECNICO      52-CAS-3-2025-MDCC MENDIGURI JARUFE JORJAM NO APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA NI CON CAPACITACIÓN Y/O ESTUDIOS 
DE ESPECIALIZACIÓN

181 ASISTENTE TECNICO      52-CAS-3-2025-MDCC BUSTINCIO, VILCA CRISTIAN YOMAR APTO

182 ASISTENTE TECNICO      52-CAS-3-2025-MDCC CCOILLO TAYPE ANALY KATERINE DESCALIFICADO NO FOLIO DE ACUERDO A LAS BASES

183 ASISTENTE TECNICO      52-CAS-3-2025-MDCC HUACHANI CHULLO YESELYN YEISY NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACIÓN Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACIÓN

184 ASISTENTE LEGAL EN PROCESOS SANCIONADORES   53-CAS-3-2025-MDCC FEBRES REYNOSO MARIAJOSE APTO

185 ASISTENTE LEGAL EN PROCESOS SANCIONADORES   53-CAS-3-2025-MDCC ADRIAZOLA ENCISO MAURICIO PAUL APTO

186 ASISTENTE LEGAL EN PROCESOS SANCIONADORES   53-CAS-3-2025-MDCC TACO HUANQUI JAMILET KEYDY APTO

187 ASISTENTE LEGAL EN PROCESOS SANCIONADORES   53-CAS-3-2025-MDCC COLQUE CAPAQUIRA JHONNY ISAAC DESCALIFICADO NO FOLIA DE ACUERDO A LAS BASES



188 ASISTENTE LEGAL EN PROCESOS SANCIONADORES   53-CAS-3-2025-MDCC DIAZ SANDOVAL JUAN CARLOS NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

189 ASISTENTE LEGAL EN PROCESOS SANCIONADORES   53-CAS-3-2025-MDCC TORRES AGUILAR KARIM BELLA DESCALIFICADO NO FOLIA DE ACUERDO A LAS BASES

190 TECNICO EN ARCHIVO Y REGISTRO DOCUMENTAL  55-CAS-3-2025-MDCC OCOLA GONZALES KATHERINE DAHANA NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

191 TECNICO EN ARCHIVO Y REGISTRO DOCUMENTAL  55-CAS-3-2025-MDCC LÓPEZ FLORES NORA ANGÉLICA APTO

192 TECNICO EN ARCHIVO Y REGISTRO DOCUMENTAL  55-CAS-3-2025-MDCC ZENTENO FLORES VIDAL FERNANDO NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

193 ESPECIALISTA EN VALORIZACIONES Y FISCALIZACION   56-CAS-3-2025-MDCC CHIPANA COA HOWER ANGEL DESCALIFICADO NO FOLIÓ DE ACUERDO A LAS BASES

194 ESPECIALISTA EN VALORIZACIONES Y FISCALIZACION   56-CAS-3-2025-MDCC ZAPANA DIAZ MARÍA FERNANDA NO APTO
NO CUENTA CON EL MINIMO DE HORAS EN LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE 
ESPECIALIZACIÓN

195 ESPECIALISTA EN VALORIZACIONES Y FISCALIZACION   56-CAS-3-2025-MDCC SALINAS HERRERA WENDY SOFIA DESCALIFICADO NO FOLIÓ DE ACUERDO A LAS BASES

196 ESPECIALISTA EN VALORIZACIONES Y FISCALIZACION   56-CAS-3-2025-MDCC
GONZALES AGUILAR XIOMARA TRINIDAD XIOMARA 
TRINIDAD

DESCALIFICADO NO FOLIÓ DE ACUERDO A LAS BASES

197 FISCALIZADOR EN MONITOREO URBANO Y ESPACIOS PUBLICOS 57-CAS-3-2025-MDCC FLORES SACSI GLORIA NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL

198 FISCALIZADOR EN MONITOREO URBANO Y ESPACIOS PUBLICOS 57-CAS-3-2025-MDCC ARMUTO HUAYHUA SHIRLEY ZENAIDA APTO

199 FISCALIZADOR EN MONITOREO URBANO Y ESPACIOS PUBLICOS 57-CAS-3-2025-MDCC GALLEGOS MONTOYA FERNANDO ISIDORO NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL

200 FISCALIZADOR EN PERMISOS Y AUTORIZACIONES DE ESPACIOS PUBLICOS 58-CAS-3-2025-MDCC ARANA URIBE JOHAN ELIAS NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA

201 FISCALIZADOR EN PERMISOS Y AUTORIZACIONES DE ESPACIOS PUBLICOS 58-CAS-3-2025-MDCC CRUZ QUISPE FERNANDO JOSE NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL

202 FISCALIZADOR EN PERMISOS Y AUTORIZACIONES DE ESPACIOS PUBLICOS 58-CAS-3-2025-MDCC ARAPA CCAJIA GENNER MARCIAL DESCALIFICADO
NO FOLIÓ DE ACUERDO A LAS BASES, NO CUENTA CON ESTUDIOS DE 
ESPECIALIZACIÓN

203 FISCALIZADOR EN PERMISOS Y AUTORIZACIONES DE ESPACIOS PUBLICOS 58-CAS-3-2025-MDCC SANCHEZ CHOQUEHUANCA JUAN ALBERTO NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA

204 FISCALIZADOR EN PERMISOS Y AUTORIZACIONES DE ESPACIOS PUBLICOS 58-CAS-3-2025-MDCC LIPA SUYO ELIANA NANCY DESCALIFICADO NO FOLIÓ DE ACUERDO A LAS BASES 

205 FISCALIZADOR EN PERMISOS Y AUTORIZACIONES DE ESPACIOS PUBLICOS 58-CAS-3-2025-MDCC CARMONA, HUAIHUA MANUEL ANGEL APTO

206 TECNICO EN APOYO DE SANEAMIENTO DE PREDIOS 59-CAS-3-2025-MDCC MENDOZA INCA MARIA FERNANDA NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACIÓN Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACIÓN



207 TECNICO EN APOYO DE SANEAMIENTO DE PREDIOS 59-CAS-3-2025-MDCC ANDRADE LAYME JESSIE NO APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL NI CON CAPACITACIÓN Y/O ESTUDIOS DE 
ESPECIALIZACIÓN

208 TECNICO EN APOYO DE SANEAMIENTO DE PREDIOS 59-CAS-3-2025-MDCC OCSA CANO CHRISTHIAN JAVIER APTO

209 TECNICO EN APOYO DE SANEAMIENTO DE PREDIOS 59-CAS-3-2025-MDCC HUALLA SARA CRISTHIAN DESCALIFICADO
NO FOLIÓ DE ACUERDO A LAS BASES, NO CUENTA CON CAPACITACIÓN Y/O 
ESTUDIOS DE ESPECIALIZACIÓN

210 TECNICO II EN CARTOGRAFIA Y CATASTRO  60-CAS-3-2025-MDCC NÚÑEZ CANO JAMESS ROBERT DESCALIFICADO
NO FOLIÓ DE ACUERDO A LAS BASES, NO CUENTA CON CAPACITACIÓN Y/O 
ESTUDIOS DE ESPECIALIZACIÓN

211 TECNICO II EN CARTOGRAFIA Y CATASTRO  60-CAS-3-2025-MDCC QUINTANILLA BERNA HAROLD DIEGO APTO

212 ARQUITECTO ESPECIALISTA EN LICENCIAS DE EDIFICACION  61-CAS-3-2025-MDCC BOMBILLA ALEJO ALBERTH CRISTIAN APTO

213 ESPECIALISTA TECNICO VERIFICADOR     62-CAS-3-2025-MDCC ORTIZ LUQUE NILDO FLOYD APTO

214 TÉCNICO EVALUADOR EN LICENCIAS DE EDIFICACION  63-CAS-3-2025-MDCC HERRERA ESPINOZA MELISSA NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA

215 TÉCNICO EVALUADOR EN LICENCIAS DE EDIFICACION  63-CAS-3-2025-MDCC LLANO CASTILLO LISBETH STHEPHANY APTO

216 TÉCNICO EVALUADOR EN LICENCIAS DE EDIFICACION 63-CAS-3-2025-MDCC - CHIRINOS OSSCO ELSA LUCIANA APTO

217 TÉCNICO EVALUADOR EN LICENCIAS DE EDIFICACION  63-CAS-3-2025-MDCC CHIUCHE RAMOS JUAN DIEGO NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACIÓN Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACIÓN

218 TÉCNICO EVALUADOR EN LICENCIAS DE EDIFICACION  63-CAS-3-2025-MDCC PINARES ALFARO JEHÚ JOSÍAS NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACIÓN Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACIÓN

219 TÉCNICO EVALUADOR EN LICENCIAS DE EDIFICACION  63-CAS-3-2025-MDCC SUNI RUIZ FIORELLA YUMIRA DESCALIFICADO
NO FOLIÓ DE ACUERDO A LAS BASES, NO TIENE CURSOS DE CAPACITACIÓN Y/O 
ESTUDIOS DE ESPECIALIZACIÓN

220 TÉCNICO EVALUADOR EN LICENCIAS DE EDIFICACION  63-CAS-3-2025-MDCC VEGA CUYO JUDITH VERÓNICA DESCALIFICADO
NO FOLIÓ DE ACUERDO A LAS BASES, NO TIENE CURSOS DE CAPACITACIÓN Y/O 
ESTUDIOS DE ESPECIALIZACIÓN

221 TÉCNICO EVALUADOR EN LICENCIAS DE EDIFICACION  63-CAS-3-2025-MDCC BUSTAMANTE FLORES JORGE FRANCISCO NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACIÓN Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACIÓN

222 TÉCNICO EVALUADOR EN LICENCIAS DE EDIFICACION  63-CAS-3-2025-MDCC FLORES HERNANI ELIZABETH MILAGROS NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACIÓN Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACIÓN

223 AUXILIAR EN DIGITALIZACIÓN DOCUMENTARIA III   64-CAS-3-2025-MDCC PONCE ALLCC KEYKO ALMENDRA NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACIÓN Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACIÓN

224 AUXILIAR EN DIGITALIZACIÓN DOCUMENTARIA III   64-CAS-3-2025-MDCC SALINAS LLERENA RICARDO JAVIER DESCALIFICADO NO FOLIÓ DE ACUERDO A LAS BASES, NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA

225 AUXILIAR EN DIGITALIZACIÓN DOCUMENTARIA III   64-CAS-3-2025-MDCC DEL CARPIO BELLIDO GUILLEN CRISTHIAN NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACIÓN Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACIÓN



226 AUXILIAR EN DIGITALIZACIÓN DOCUMENTARIA III   64-CAS-3-2025-MDCC QUISPE CONDORI ROXANA JANET NO APTO
NO CUENTA CON CAPACITACIÓN Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACIÓN, NO CUENTA 
CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA

227 AUXILIAR EN DIGITALIZACIÓN DOCUMENTARIA III   64-CAS-3-2025-MDCC MENA RIVAS DANIEL ALEJANDRO DESCALIFICADO NO FOLIÓ DE ACUERDO A LAS BASES

228 AUXILIAR EN DIGITALIZACIÓN DOCUMENTARIA III   64-CAS-3-2025-MDCC LUPACA HUANACUNI EDILSON DESCALIFICADO POR POSTULAR A DIFERENTES PLAZAS


